
PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 5.480.000 5.546.500 0 0 0 0 0 0 0 0 5.480.000 5.546.500

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.000.000 4.066.500 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.066.500

0401 Osnovni plati 400.000 406.500 0 0 0 0 0 0 0 400.000 406.500

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 400.000 406.500 00 0 000 0 406.500400.000

0404 Nadomestoci 3.600.000 3.660.000 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.660.000

0Drugi nadomestoci404150 3.600.000 3.660.000 00 0 000 0 3.660.0003.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

42 STOKI I USLUGI 180.000 180.000 0 0 0 00 0 0 0 180.000 180.000

0420 Patni i dnevni rashodi 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Rashodi za reprezentacija426210 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.150.000 1.150.000 0 0 0 00 0 0 0 1.150.000 1.150.000

0464 Razni transferi 1.150.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.150.000

0Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Dr`avni nagradi464410 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi transferi464990 550.000 550.000 00 0 000 0 550.000550.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.720.000 1.983.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.720.000 1.983.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.170.000 1.543.000 0 0 0 00 0 0 0 1.170.000 1.543.000

0401 Osnovni plati 775.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 775.000 1.050.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 700.000 950.000 00 0 000 0 950.000700.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 70.000 95.000 00 0 000 0 95.00070.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 310.000 408.000 0 0 0 0 0 0 0 310.000 408.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 200.000 272.000 00 0 000 0 272.000200.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 90.000 110.000 00 0 000 0 110.00090.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 8.000 8.000 00 0 000 0 8.0008.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 12.000 18.000 00 0 000 0 18.00012.000

0404 Nadomestoci 85.000 85.000 0 0 0 0 0 0 0 85.000 85.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 35.000 35.000 00 0 000 0 35.00035.000

0Drugi nadomestoci404150 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

42 STOKI I USLUGI 220.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 220.000 60.000

0420 Patni i dnevni rashodi 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 0

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 0 00 0 000 0 050.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 60.000 0 00 0 000 0 060.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

50.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 30.000

0Telefon i telefaks421320 50.000 30.000 00 0 000 0 30.00050.000

0426 Drugi tekovni rashodi 60.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 30.000

0Rashodi za reprezentacija426210 60.000 30.000 00 0 000 0 30.00060.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 180.000 230.000 0 0 0 00 0 0 0 180.000 230.000

0464 Razni transferi 180.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000 230.000

0Transferi pri penzionirawe464940 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0Drugi transferi464990 100.000 150.000 00 0 000 0 150.000100.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000

42 STOKI I USLUGI 0 150.000 0 0 0 00 0 0 0 0 150.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0423 Materijali i siten inventar 0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000

0Materijali za razni popravki423720 0 150.000 00 0 000 0 150.0000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 58.966.600 62.488.600 0 0 0 0 0 0 0 0 58.966.600 62.488.600

40 PLATI I NADOMESTOCI 32.230.600 34.167.600 0 0 0 00 0 0 0 32.230.600 34.167.600

0401 Osnovni plati 22.317.300 23.817.300 0 0 0 0 0 0 0 22.317.300 23.817.300

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 19.189.000 19.889.000 00 0 000 0 19.889.00019.189.000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 1.500.000 2.100.000 00 0 000 0 2.100.0001.500.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 1.528.300 1.728.300 00 0 000 0 1.728.3001.528.300

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.813.300 9.250.300 0 0 0 0 0 0 0 8.813.300 9.250.300

0Osnovni pridonesi za PIO402110 5.846.600 6.146.600 00 0 000 0 6.146.6005.846.600

0Pridones za benificiran sta`402120 55.800 70.800 00 0 000 0 70.80055.800

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 2.352.900 2.452.900 00 0 000 0 2.452.9002.352.900

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 155.000 165.000 00 0 000 0 165.000155.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 403.000 415.000 00 0 000 0 415.000403.000

0404 Nadomestoci 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Drugi nadomestoci404150 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 16.350.000 16.980.000 0 0 0 00 0 0 0 16.350.000 16.980.000

0420 Patni i dnevni rashodi 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

5.410.000 5.650.000 0 0 0 0 0 0 0 5.410.000 5.650.000

0Elektri~na energija421110 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Vodovod i kanalizacija421120 650.000 650.000 00 0 000 0 650.000650.000

0Te~ni goriva421240 950.000 950.000 00 0 000 0 950.000950.000

0Po{ta421310 800.000 950.000 00 0 000 0 950.000800.000

0Telefon i telefaks421320 450.000 450.000 00 0 000 0 450.000450.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 400.000 550.000 00 0 000 0 550.000400.000

0Registracija na motorni vozila421420 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Transport na lu|e421440 60.000 0 00 0 000 0 060.000

0423 Materijali i siten inventar 1.620.000 1.610.000 0 0 0 0 0 0 0 1.620.000 1.610.000

0Kancelariski materijali423110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 60.000 30.000 00 0 000 0 30.00060.000

0Drugi administrativni materijali423190 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Materijali za AOP423210 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Uniformi423310 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 680.000 780.000 00 0 000 0 780.000680.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 100.000 150.000 00 0 000 0 150.000100.000

0Materijali za razni popravki423720 100.000 0 00 0 000 0 0100.000

0Siten inventar423810 10.000 15.000 00 0 000 0 15.00010.000

0Drugi materijali423990 60.000 25.000 00 0 000 0 25.00060.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.390.000 3.440.000 0 0 0 0 0 0 0 3.390.000 3.440.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 300.000 350.000 00 0 000 0 350.000300.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0425 Dogovorni uslugi 1.870.000 1.920.000 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 1.920.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Pravni uslugi425310 100.000 50.000 00 0 000 0 50.000100.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 100.000 50.000 00 0 000 0 50.000100.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 300.000 600.000 00 0 000 0 600.000300.000

0Konsultantski uslugi425970 50.000 0 00 0 000 0 050.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 900.000 00 0 000 0 900.0001.000.000

0426 Drugi tekovni rashodi 2.350.000 2.650.000 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.650.000

0Rashodi za reprezentacija426210 300.000 400.000 00 0 000 0 400.000300.000

0Seminari i konferencii426310 150.000 250.000 00 0 000 0 250.000150.000

0Objavuvawe na oglasi426410 400.000 500.000 00 0 000 0 500.000400.000

0Drugi operativni rashodi426990 1.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.500.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 1.180.000 1.180.000 0 0 0 0 0 0 0 1.180.000 1.180.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 1.180.000 1.180.000 00 0 000 0 1.180.0001.180.000

45 KAMATNI PLA]AWA 70.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 800.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 70.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 800.000

0Kamata na krediti452410 70.000 800.000 00 0 000 0 800.00070.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.200.000

0464 Razni transferi 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.200.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 700.000 900.000 00 0 000 0 900.000700.000

0Drugi transferi464990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.916.000 1.941.000 0 0 0 00 0 0 0 1.916.000 1.941.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.916.000 1.941.000 0 0 0 0 0 0 0 1.916.000 1.941.000

0Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura471160 440.000 440.000 00 0 000 0 440.000440.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Pomo{ za deca bez roditeli i roditelska
gri`a

471240 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Pla}awa za obrazovanie, zgri`uvawe, odmor
i rekreacija

471250 846.000 846.000 00 0 000 0 846.000846.000

0Pravo na domuvawe471270 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Nadomestok za smestuvawe i zgri`uvawe vo
zgri`uva~ko semejstvo

471280 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Pomo{ za lica so pre~ki vo fizi~kiot i
psihi~kiot razvoj

471410 200.000 225.000 00 0 000 0 225.000200.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 7.400.000 7.400.000 0 0 0 00 0 0 0 7.400.000 7.400.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 7.400.000 7.400.000 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 7.400.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 7.400.000 7.400.000 00 0 000 0 7.400.0007.400.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 4.440.000 4.566.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.440.000 4.566.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.440.000 4.566.000 0 0 0 00 0 0 0 4.440.000 4.566.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 570.000 186.000 0 0 0 0 0 0 0 570.000 186.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 70.000 101.000 00 0 000 0 101.00070.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 500.000 50.000 00 0 000 0 50.000500.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 35.000 00 0 000 0 35.0000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.870.000 4.380.000 0 0 0 0 0 0 0 3.870.000 4.380.000

0Kompjuterstki softver485230 70.000 30.000 00 0 000 0 30.00070.000

0Zemji{te485410 1.800.000 1.800.000 00 0 000 0 1.800.0001.800.000

0Akcii i drug kapital485640 2.000.000 2.550.000 00 0 000 0 2.550.0002.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.440.000 2.940.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.440.000 2.940.000

42 STOKI I USLUGI 2.440.000 2.940.000 0 0 0 00 0 0 0 2.440.000 2.940.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0425 Dogovorni uslugi 2.440.000 2.940.000 0 0 0 0 0 0 0 2.440.000 2.940.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 2.000.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0002.000.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 440.000 440.000 00 0 000 0 440.000440.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

5.690.000 5.290.000 0 0 0 0 600.257 600.257 0 0 6.290.257 5.890.257

42 STOKI I USLUGI 1.990.000 1.090.000 0 0 600.257 600.2570 0 0 0 2.590.257 1.690.257

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

60.000 0 0 0 0 60.257 60.257 0 0 120.257 60.257

0Transport na lu|e421440 60.000 0 00 0 060.25760.257 0 60.257120.257

0425 Dogovorni uslugi 1.180.000 750.000 0 0 0 540.000 540.000 0 0 1.720.000 1.290.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Preveduva~i425910 60.000 30.000 00 0 000 0 30.00060.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Konsultantski uslugi425970 400.000 0 00 0 000 0 0400.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 600.000 600.000 00 0 0540.000540.000 0 1.140.0001.140.000

0426 Drugi tekovni rashodi 750.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 750.000 340.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 400.000 200.000 00 0 000 0 200.000400.000

0Rashodi za reprezentacija426210 60.000 0 00 0 000 0 060.000

0Seminari i konferencii426310 150.000 0 00 0 000 0 0150.000

0Drugi operativni rashodi426990 140.000 140.000 00 0 000 0 140.000140.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.700.000 4.200.000 0 0 0 00 0 0 0 3.700.000 4.200.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0464 Razni transferi 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.500.000

0Drugi transferi464990 3.000.000 3.500.000 00 0 000 0 3.500.0003.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 0 0 0 0 0 0 0 4.024.000 0 0 0 4.024.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 2.017.5000 0 0 0 0 2.017.500

0420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 195.000 0 0 0 195.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 045.0000 0 45.0000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 0150.0000 0 150.0000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 0 0 0 0 79.500 0 0 0 79.500

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 0 013.0000 0 13.0000

0Transport na lu|e421440 0 0 00 0 066.5000 0 66.5000

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 770.000 0 0 0 770.000

0Preveduva~i425910 0 0 00 0 0185.0000 0 185.0000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 00 0 0585.0000 0 585.0000

0426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 973.000 0 0 0 973.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 00 0 0261.0000 0 261.0000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 00 0 0712.0000 0 712.0000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 2.006.5000 0 0 0 0 2.006.500

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 2.006.500 0 0 0 2.006.500

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 02.006.5000 0 2.006.5000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 0 0 0 0 0 0 2.499.000 0 0 0 2.499.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 2.499.0000 0 0 0 0 2.499.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 2.499.000 0 0 0 2.499.000

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 02.450.0000 0 2.450.0000

0Nadzor nad izgradbata482940 0 0 00 0 049.0000 0 49.0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 1.000.000

0425 Dogovorni uslugi 300.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 1.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 300.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.000300.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

300.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 380.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 380.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 380.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 380.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 300.000 380.000 00 0 000 0 380.000300.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.800.000 9.104.311 0 0 0 0 0 0 0 0 7.800.000 9.104.311

42 STOKI I USLUGI 2.800.000 6.800.000 0 0 0 00 0 0 0 2.800.000 6.800.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

1.000.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 4.800.000

0Elektri~na energija421110 1.000.000 4.800.000 00 0 000 0 4.800.0001.000.000

0423 Materijali i siten inventar 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Materijali za razni popravki423720 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.300.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.500.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 1.300.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000 2.304.311 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 2.304.311

0464 Razni transferi 5.000.000 2.304.311 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.304.311

0Drugi transferi464990 5.000.000 2.304.311 00 0 000 0 2.304.3115.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 5.316.000 5.316.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.316.000 5.316.000

42 STOKI I USLUGI 5.316.000 5.316.000 0 0 0 00 0 0 0 5.316.000 5.316.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.316.000 5.316.000 0 0 0 0 0 0 0 5.316.000 5.316.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 5.316.000 5.316.000 00 0 000 0 5.316.0005.316.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

10.700.000 17.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.700.000 17.200.000

42 STOKI I USLUGI 10.700.000 16.000.000 0 0 0 00 0 0 0 10.700.000 16.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 15.000.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 10.000.000 15.000.000 00 0 000 0 15.000.00010.000.000

0426 Drugi tekovni rashodi 700.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 1.000.000

0Drugi operativni rashodi426990 700.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.000700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 0 1.200.000

0464 Razni transferi 0 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000

0Drugi transferi464990 0 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

6.078.000 6.078.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.078.000 6.078.000

42 STOKI I USLUGI 6.078.000 6.078.000 0 0 0 00 0 0 0 6.078.000 6.078.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.078.000 6.078.000 0 0 0 0 0 0 0 6.078.000 6.078.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 6.078.000 6.078.000 00 0 000 0 6.078.0006.078.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3.000.000 3.018.678 0 0 0 0 615.000 434.000 0 0 3.615.000 3.452.678

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.018.678 0 0 615.000 434.0000 0 0 0 3.615.000 3.452.678

0423 Materijali i siten inventar 2.500.000 2.700.000 0 0 0 0 3.000 0 0 2.500.000 2.703.000

0Kancelariski materijali423110 0 0 00 0 03.0000 0 3.0000

0Materijali za razni popravki423720 2.500.000 2.700.000 00 0 000 0 2.700.0002.500.000

0425 Dogovorni uslugi 500.000 318.678 0 0 0 615.000 431.000 0 0 1.115.000 749.678

0Ru{ewe na objekti425940 500.000 318.678 00 0 000 0 318.678500.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 0 0431.000615.000 0 431.000615.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 11.150.000 9.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.150.000 9.780.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.150.000 9.780.000 0 0 0 00 0 0 0 11.150.000 9.780.000

0482 Drugi grade`ni objekti 11.150.000 9.780.000 0 0 0 0 0 0 0 11.150.000 9.780.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0Rekonstrukcija na kapaciteti vo energetikata482830 11.000.000 9.700.000 00 0 000 0 9.700.00011.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 150.000 80.000 00 0 000 0 80.000150.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

48.579.400 45.879.400 0 0 0 0 0 0 0 0 48.579.400 45.879.400

48 KAPITALNI RASHODI 48.579.400 45.879.400 0 0 0 00 0 0 0 48.579.400 45.879.400

0482 Drugi grade`ni objekti 46.857.000 44.157.000 0 0 0 0 0 0 0 46.857.000 44.157.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 1.950.000 2.200.000 00 0 000 0 2.200.0001.950.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 23.000.000 21.200.000 00 0 000 0 21.200.00023.000.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 21.607.000 20.607.000 00 0 000 0 20.607.00021.607.000

0Nadzor nad izgradbata482940 300.000 150.000 00 0 000 0 150.000300.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.722.400 1.722.400 0 0 0 0 0 0 0 1.722.400 1.722.400

0Nadomest za odzemen imot485420 1.722.400 1.722.400 00 0 000 0 1.722.4001.722.400

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

1.900.000 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.750.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.900.000 1.750.000 0 0 0 00 0 0 0 1.900.000 1.750.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.600.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.650.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
kapaciteti za vodosnabduvawe

482710 1.000.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.000.000

0Rekonstrukcija na kapaciteti za
vodosnabduvawe

482730 500.000 0 00 0 000 0 0500.000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 50.000 00 0 000 0 50.000100.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000

0Nadomest za odzemen imot485420 300.000 100.000 00 0 000 0 100.000300.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.800.000 12.860.828 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 12.860.828

48 KAPITALNI RASHODI 2.800.000 12.860.828 0 0 0 00 0 0 0 2.800.000 12.860.828

0482 Drugi grade`ni objekti 2.600.000 12.660.828 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 12.660.828
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na
pre~istitelni stanici i kolektori

482310 1.000.000 5.500.000 00 0 000 0 5.500.0001.000.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 1.500.000 4.810.828 00 0 000 0 4.810.8281.500.000

0Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i
kolektori

482330 0 2.300.000 00 0 000 0 2.300.0000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 50.000 00 0 000 0 50.000100.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Nadomest za odzemen imot485420 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI
RASHODI)

6.700.000 10.880.000 0 0 0 0 0 6.217.000 0 0 6.700.000 17.097.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.700.000 10.880.000 0 0 0 6.217.0000 0 0 0 6.700.000 17.097.000

0482 Drugi grade`ni objekti 6.600.000 10.830.000 0 0 0 0 6.217.000 0 0 6.600.000 17.047.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 2.000.000 1.800.000 00 0 000 0 1.800.0002.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 2.500.000 6.980.000 00 0 06.037.0000 0 13.017.0002.500.000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 50.000 00 0 0180.0000 0 230.000100.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000

0Nadomest za odzemen imot485420 100.000 50.000 00 0 000 0 50.000100.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 3.000.000 2.500.000 0 0 0 0 405.000 712.000 0 0 3.405.000 3.212.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 2.500.000 0 0 405.000 712.0000 0 0 0 3.405.000 3.212.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.000.000 2.500.000 0 0 0 405.000 712.000 0 0 3.405.000 3.212.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 3.000.000 2.500.000 00 0 0712.000405.000 0 3.212.0003.405.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 2.954.000 3.539.000 356.294 356.294 0 0 0 0 0 0 3.310.294 3.895.294

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.133.000 2.133.000 0 0 0 00 0 0 0 2.133.000 2.133.000

0401 Osnovni plati 1.516.000 1.475.000 0 0 0 0 0 0 0 1.516.000 1.475.000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 1.400.000 1.370.000 00 0 000 0 1.370.0001.400.000

12



PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0Personalen danok na dohod od plata401310 110.000 95.000 00 0 000 0 95.000110.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 6.000 10.000 00 0 000 0 10.0006.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 557.000 568.000 0 0 0 0 0 0 0 557.000 568.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 370.000 380.000 00 0 000 0 380.000370.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 150.000 152.000 00 0 000 0 152.000150.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 12.000 11.000 00 0 000 0 11.00012.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 25.000 25.000 00 0 000 0 25.00025.000

0404 Nadomestoci 60.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 90.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 60.000 90.000 00 0 000 0 90.00060.000

42 STOKI I USLUGI 821.000 1.406.000 356.294 356.294 0 00 0 0 0 1.177.294 1.762.294

0420 Patni i dnevni rashodi 11.000 51.000 0 0 0 0 0 0 0 11.000 51.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 5.000 45.000 00 0 000 0 45.0005.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 6.000 6.000 00 0 000 0 6.0006.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

45.000 97.000 0 0 0 0 0 0 0 45.000 97.000

0Elektri~na energija421110 5.000 15.000 00 0 000 0 15.0005.000

0Vodovod i kanalizacija421120 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Po{ta421310 5.000 7.000 00 0 000 0 7.0005.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 30.000 70.000 00 0 000 0 70.00030.000

131.294423 Materijali i siten inventar 150.000 360.000 131.294 0 0 0 0 0 0 281.294 491.294

0Kancelariski materijali423110 20.000 50.000 16.29416.294 0 000 0 66.29436.294

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000 70.000 10.00010.000 0 000 0 80.00030.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 20.000 30.000 10.00010.000 0 000 0 40.00030.000

0Materijali za razni popravki423720 30.000 70.000 25.00025.000 0 000 0 95.00055.000

0Siten inventar423810 30.000 40.000 25.00025.000 0 000 0 65.00055.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0Drugi materijali423990 30.000 100.000 45.00045.000 0 000 0 145.00075.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 25.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 25.000 50.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 10.000 20.000 00 0 000 0 20.00010.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 15.000 30.000 00 0 000 0 30.00015.000

135.000425 Dogovorni uslugi 230.000 650.000 135.000 0 0 0 0 0 0 365.000 785.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 10.000 20.000 00 0 000 0 20.00010.000

0Preveduva~i425910 30.000 50.000 00 0 000 0 50.00030.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 60.000 160.000 65.00065.000 0 000 0 225.000125.000

0Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i
statisti~ko istra`uvawe)

425930 30.000 100.000 00 0 000 0 100.00030.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 100.000 320.000 70.00070.000 0 000 0 390.000170.000

90.000426 Drugi tekovni rashodi 60.000 158.000 90.000 0 0 0 0 0 0 150.000 248.000

0Rashodi za reprezentacija426210 30.000 100.000 25.00025.000 0 000 0 125.00055.000

0Seminari i konferencii426310 0 18.000 00 0 000 0 18.0000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 10.000 00 0 000 0 10.0000

0Drugi operativni rashodi426990 30.000 30.000 65.00065.000 0 000 0 95.00095.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 300.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 40.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 300.000 40.000 00 0 000 0 40.000300.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 6.930.000 8.169.963 0 0 0 0 0 0 0 0 6.930.000 8.169.963

42 STOKI I USLUGI 3.800.000 5.119.963 0 0 0 00 0 0 0 3.800.000 5.119.963

0420 Patni i dnevni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Transport na lu|e421440 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0425 Dogovorni uslugi 1.950.000 3.069.963 0 0 0 0 0 0 0 1.950.000 3.069.963

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 1.200.000 2.069.000 00 0 000 0 2.069.0001.200.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 265.963 00 0 000 0 265.96350.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 700.000 735.000 00 0 000 0 735.000700.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.200.000

0Rashodi za reprezentacija426210 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drugi operativni rashodi426990 500.000 700.000 00 0 000 0 700.000500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.130.000 3.050.000 0 0 0 00 0 0 0 3.130.000 3.050.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0464 Razni transferi 2.780.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 2.780.000 2.700.000

0Drugi transferi464990 2.780.000 2.700.000 00 0 000 0 2.700.0002.780.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

300.000 1.606.150 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000 2.606.150

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 1.606.150 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 0 1.300.000 2.606.150

1.000.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 230.000 401.150 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.230.000 1.401.150

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 10.000 0 00 0 000 0 010.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 125.150 00 0 000 0 125.1500

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 10.000 0 00 0 000 0 010.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 210.000 276.000 1.000.0001.000.000 0 000 0 1.276.0001.210.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 0 1.100.000 00 0 000 0 1.100.0000

0483 Kupuvawe na mebel 30.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 70.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 15.000 30.000 00 0 000 0 30.00015.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 15.000 40.000 00 0 000 0 40.00015.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 40.000 35.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 35.000

0Muzejski eksponati485310 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Umetni~ki dela485320 20.000 0 00 0 000 0 020.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 15.000 00 0 000 0 15.0000

L00 SPORT I REKREACIJA 2.605.000 2.575.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.605.000 2.575.000

42 STOKI I USLUGI 60.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 30.000

0423 Materijali i siten inventar 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0425 Dogovorni uslugi 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 30.000 0 00 0 000 0 030.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.545.000 2.545.000 0 0 0 00 0 0 0 2.545.000 2.545.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.560.000 1.560.000 0 0 0 0 0 0 0 1.560.000 1.560.000

0Transferi do sportski klubovi463120 1.560.000 1.560.000 00 0 000 0 1.560.0001.560.000

0464 Razni transferi 985.000 985.000 0 0 0 0 0 0 0 985.000 985.000

0Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 585.000 585.000 00 0 000 0 585.000585.000

0Drugi transferi464990 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 500.000 500.000 155.915.799 155.915.799 5.101.133 5.101.133 0 0 161.516.932 161.516.932

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0114.231.106 114.231.106 0 0 114.231.106 114.231.106

0401 Osnovni plati 0 0 0 82.211.578 82.211.578 0 0 0 0 82.211.578 82.211.578

76.172.638Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 76.172.638 000 0 76.172.63876.172.638

6.038.940Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 6.038.940 000 0 6.038.9406.038.940

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 32.019.528 32.019.528 0 0 0 0 32.019.528 32.019.528

21.498.852Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 21.498.852 000 0 21.498.85221.498.852

8.576.616Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 8.576.616 000 0 8.576.6168.576.616
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

571.740Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 571.740 000 0 571.740571.740

1.372.320Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 1.372.320 000 0 1.372.3201.372.320

42 STOKI I USLUGI 0 0 500.000 500.000 5.101.133 5.101.13327.957.785 27.957.785 0 0 33.558.918 33.558.918

30.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 30.000 137.000 137.000 2.299.738 2.299.738 0 0 2.466.738 2.466.738

55.000Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 55.000 000 0 55.00055.000

82.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 30.00030.000 82.000 000 0 112.000112.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 01.096.1111.096.111 0 1.096.1111.096.111

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 01.103.6271.103.627 0 1.103.6271.103.627

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 00 0 0100.000100.000 0 100.000100.000

30.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 30.000 13.001.763 13.001.763 0 0 0 0 13.031.763 13.031.763

1.200.000Elektri~na energija421110 0 0 30.00030.000 1.200.000 000 0 1.230.0001.230.000

450.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 450.000 000 0 450.000450.000

450.000\ubretarina421130 0 0 00 450.000 000 0 450.000450.000

226.763Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 00 226.763 000 0 226.763226.763

1.000.000Drva421220 0 0 00 1.000.000 000 0 1.000.0001.000.000

9.150.000Te~ni goriva421240 0 0 00 9.150.000 000 0 9.150.0009.150.000

70.000Po{ta421310 0 0 00 70.000 000 0 70.00070.000

230.000Telefon i telefaks421320 0 0 00 230.000 000 0 230.000230.000

175.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 175.000 000 0 175.000175.000

50.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

50.000423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 3.290.000 3.260.000 153.500 153.500 0 0 3.493.500 3.463.500

350.000Kancelariski materijali423110 0 0 00 400.000 0153.500153.500 0 503.500553.500

90.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 00 90.000 000 0 90.00090.000

270.000Drugi administrativni materijali423190 0 0 20.00020.000 250.000 000 0 290.000270.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

740.000Uniformi423310 0 0 00 740.000 000 0 740.000740.000

110.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 30.00030.000 110.000 000 0 140.000140.000

1.150.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 00 1.150.000 000 0 1.150.0001.150.000

550.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 550.000 000 0 550.000550.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 2.068.000 2.068.000 0 0 0 0 2.068.000 2.068.000

1.550.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 00 1.550.000 000 0 1.550.0001.550.000

106.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 106.000 000 0 106.000106.000

122.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 122.000 000 0 122.000122.000

180.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 180.000 000 0 180.000180.000

110.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 110.000 000 0 110.000110.000

190.000425 Dogovorni uslugi 0 0 190.000 8.350.000 8.330.000 2.647.895 2.647.895 0 0 11.187.895 11.167.895

100.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

40.000Pravni uslugi425310 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

40.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

250.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 270.000 000 0 250.000270.000

60.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

7.400.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 70.00070.000 7.400.000 000 0 7.470.0007.470.000

120.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 00 120.000 072.00072.000 0 192.000192.000

320.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 120.000120.000 320.000 02.575.8952.575.895 0 3.015.8953.015.895

200.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 200.000 1.111.022 1.161.022 0 0 0 0 1.311.022 1.361.022

130.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 60.00060.000 130.000 000 0 190.000190.000

110.000Seminari i konferencii426310 0 0 10.00010.000 110.000 000 0 120.000120.000

160.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 60.00060.000 160.000 000 0 220.000220.000

761.022Drugi operativni rashodi426990 0 0 70.00070.000 711.022 000 0 831.022781.022

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 01.412.952 1.412.952 0 0 1.412.952 1.412.952
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0464 Razni transferi 0 0 0 1.412.952 1.412.952 0 0 0 0 1.412.952 1.412.952

767.952Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 00 767.952 000 0 767.952767.952

490.000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 490.000 000 0 490.000490.000

155.000Drugi transferi464990 0 0 00 155.000 000 0 155.000155.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 012.313.956 12.313.956 0 0 12.313.956 12.313.956

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 200.000

200.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 11.823.956 11.823.956 0 0 0 0 11.823.956 11.823.956

120.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 0 0 00 120.000 000 0 120.000120.000

11.571.956Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 11.571.956 000 0 11.571.95611.571.956

132.000Nadzor nad izgradbata482940 0 0 00 132.000 000 0 132.000132.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 200.000

100.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

100.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 90.000 90.000 0 0 0 0 90.000 90.000

90.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 00 90.000 000 0 90.00090.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 742.148 742.148 60.842.104 60.842.104 3.705.912 3.705.912 0 0 65.290.164 65.290.164

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 044.787.000 44.787.000 0 0 44.787.000 44.787.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 32.225.000 32.225.000 0 0 0 0 32.225.000 32.225.000

29.815.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 29.815.000 000 0 29.815.00029.815.000

2.410.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 2.410.000 000 0 2.410.0002.410.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 12.562.000 12.562.000 0 0 0 0 12.562.000 12.562.000

8.420.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 8.420.000 000 0 8.420.0008.420.000

3.359.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 3.359.000 000 0 3.359.0003.359.000

227.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 227.000 000 0 227.000227.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

556.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 556.000 000 0 556.000556.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 742.148 742.148 3.705.912 3.705.91212.308.000 14.608.000 0 0 16.756.060 19.056.060

30.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 30.000 140.000 140.000 1.296.888 1.296.888 0 0 1.466.888 1.466.888

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 15.00015.000 40.000 000 0 15.00055.000

70.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 15.00015.000 70.000 000 0 85.00085.000

70.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 00 30.000 000 0 70.00030.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 0527.278527.278 0 527.278527.278

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 0769.610769.610 0 769.610769.610

30.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 30.000 4.286.000 3.986.000 0 0 0 0 4.316.000 4.016.000

956.000Elektri~na energija421110 0 0 10.00010.000 1.256.000 000 0 966.0001.266.000

100.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

100.000\ubretarina421130 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

2.700.000Te~ni goriva421240 0 0 00 2.700.000 000 0 2.700.0002.700.000

20.000Po{ta421310 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

90.000Telefon i telefaks421320 0 0 10.00010.000 90.000 000 0 100.000100.000

10.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

10.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 10.00010.000 10.000 000 0 20.00020.000

110.148423 Materijali i siten inventar 0 0 110.148 1.120.000 1.925.000 0 0 0 0 1.230.148 2.035.148

180.000Kancelariski materijali423110 0 0 00 180.000 000 0 180.000180.000

50.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 00 45.000 000 0 50.00045.000

40.000Drugi administrativni materijali423190 0 0 10.14810.148 40.000 000 0 50.14850.148

800.000Uniformi423310 0 0 00 0 000 0 800.0000

300.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 00 300.000 000 0 300.000300.000

5.000Lekovi423510 0 0 00 5.000 000 0 5.0005.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

200.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 100.000100.000 200.000 000 0 300.000300.000

150.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 150.000 000 0 150.000150.000

20.000Siten inventar423810 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

180.000Drugi materijali423990 0 0 00 180.000 000 0 180.000180.000

90.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 90.000 570.000 2.295.000 0 0 0 0 660.000 2.385.000

2.000.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 45.00045.000 300.000 000 0 2.045.000345.000

30.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

50.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

75.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 45.00045.000 50.000 000 0 120.00095.000

70.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 70.000 000 0 70.00070.000

70.000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 00 70.000 000 0 70.00070.000

350.000425 Dogovorni uslugi 0 0 350.000 5.902.000 5.942.000 2.409.024 2.409.024 0 0 8.661.024 8.701.024

12.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 12.000 000 0 12.00012.000

170.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 170.000 000 0 170.000170.000

30.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 00 20.000 000 0 30.00020.000

5.500.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 150.000150.000 5.500.000 000 0 5.650.0005.650.000

100.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 50.00050.000 100.000 000 0 150.000150.000

60.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 00 30.000 000 0 60.00030.000

70.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 150.000150.000 70.000 02.409.0242.409.024 0 2.629.0242.629.024

132.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 132.000 290.000 320.000 0 0 0 0 422.000 452.000

10.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

80.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 40.00040.000 70.000 000 0 120.000110.000

70.000Seminari i konferencii426310 0 0 42.00042.000 50.000 000 0 112.00092.000

80.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 00 80.000 000 0 80.00080.000

80.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 50.00050.000 80.000 000 0 130.000130.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0110.000 110.000 0 0 110.000 110.000

0464 Razni transferi 0 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 110.000 110.000

110.000Drugi transferi464990 0 0 00 110.000 000 0 110.000110.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 03.637.104 1.337.104 0 0 3.637.104 1.337.104

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 500.000 650.000 0 0 0 0 500.000 650.000

650.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 500.000 000 0 650.000500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 3.107.104 637.104 0 0 0 0 3.107.104 637.104

70.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 0 0 00 60.000 000 0 70.00060.000

507.104Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 3.007.104 000 0 507.1043.007.104

60.000Nadzor nad izgradbata482940 0 0 00 40.000 000 0 60.00040.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 30.000 50.000 0 0 0 0 30.000 50.000

50.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 00 30.000 000 0 50.00030.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO
OBRAZOVANIE

0 0 255.131 255.131 0 0 0 0 0 0 255.131 255.131

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 255.131 255.131 0 00 0 0 0 255.131 255.131

80.131480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 80.131 0 0 0 0 0 0 80.131 80.131

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 80.13180.131 0 000 0 80.13180.131

175.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 175.000 0 0 0 0 0 0 175.000 175.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO
OBRAZOVANIE

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 00 0 000 0 00

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.070.000 1.735.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.070.000 1.735.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

42 STOKI I USLUGI 2.070.000 1.735.000 0 0 0 00 0 0 0 2.070.000 1.735.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000 665.000 0 0 0 0 0 0 0 850.000 665.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 250.000 265.000 00 0 000 0 265.000250.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 300.000 100.000 00 0 000 0 100.000300.000

0425 Dogovorni uslugi 720.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 720.000 720.000

0Veterinarni uslugi425510 720.000 720.000 00 0 000 0 720.000720.000

0426 Drugi tekovni rashodi 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000

0Drugi operativni rashodi426990 500.000 350.000 00 0 000 0 350.000500.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

0 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 400.000 0 0 0 00 0 0 0 0 400.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
deponii za otpad

482410 0 400.000 00 0 000 0 400.0000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 4.479.461 4.479.461 35.454.394 35.454.394 1.330.107 1.330.107 0 0 41.263.962 41.263.962

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 030.000.000 30.000.000 0 0 30.000.000 30.000.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 21.600.000 21.600.000 0 0 0 0 21.600.000 21.600.000

20.036.160Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 20.036.160 000 0 20.036.16020.036.160

1.563.840Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 1.563.840 000 0 1.563.8401.563.840

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 8.400.000 8.400.000 0 0 0 0 8.400.000 8.400.000

5.639.760Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 5.639.760 000 0 5.639.7605.639.760

2.249.520Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 2.249.520 000 0 2.249.5202.249.520

360.360Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 360.360 000 0 360.360360.360

150.360Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 150.360 000 0 150.360150.360

42 STOKI I USLUGI 0 0 4.479.461 4.479.461 1.330.107 1.330.1074.924.394 4.924.394 0 0 10.733.962 10.733.962
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

95.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 95.000 0 0 0 0 0 0 95.000 95.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

135.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 135.000 3.350.000 3.350.000 0 0 0 0 3.485.000 3.485.000

1.000.000Elektri~na energija421110 0 0 00 1.000.000 000 0 1.000.0001.000.000

100.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

100.000\ubretarina421130 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

2.000.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 2.000.000 000 0 2.000.0002.000.000

0Po{ta421310 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Telefon i telefaks421320 0 0 75.00075.000 0 000 0 75.00075.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

150.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 150.000 000 0 150.000150.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 35.00035.000 0 000 0 35.00035.000

2.854.461423 Materijali i siten inventar 0 0 2.854.461 1.324.394 1.324.394 0 0 0 0 4.178.855 4.178.855

24.394Kancelariski materijali423110 0 0 150.000150.000 24.394 000 0 174.394174.394

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 35.00035.000 0 000 0 35.00035.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

1.000.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 2.350.0002.350.000 1.000.000 000 0 3.350.0003.350.000

0Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 45.00045.000 0 000 0 45.00045.000

250.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 20.46120.461 250.000 000 0 270.461270.461

0Materijali za razni popravki423720 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Siten inventar423810 0 0 94.00094.000 0 000 0 94.00094.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

50.000Drugi materijali423990 0 0 120.000120.000 50.000 000 0 170.000170.000

570.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 570.000 250.000 250.000 1.299.361 1.299.361 0 0 2.119.361 2.119.361

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

250.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 320.000320.000 250.000 01.299.3611.299.361 0 1.869.3611.869.361

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 90.00090.000 0 000 0 90.00090.000

500.000425 Dogovorni uslugi 0 0 500.000 0 0 30.746 30.746 0 0 530.746 530.746

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 35.00035.000 0 000 0 35.00035.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 65.00065.000 0 000 0 65.00065.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 20.00020.000 0 030.74630.746 0 50.74650.746

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 350.000350.000 0 000 0 350.000350.000

325.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 325.000 0 0 0 0 0 0 325.000 325.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 55.00055.000 0 000 0 55.00055.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0340.000 340.000 0 0 340.000 340.000

0464 Razni transferi 0 0 0 340.000 340.000 0 0 0 0 340.000 340.000

220.000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 220.000 000 0 220.000220.000

120.000Drugi transferi464990 0 0 00 120.000 000 0 120.000120.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0190.000 190.000 0 0 190.000 190.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000 150.000

60.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

50.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

40.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000 40.000

40.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 5.000 5.000 0 00 0 0 0 5.000 5.000

5.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.980.000 2.330.000 0 0 9.900.000 9.900.000 0 0 0 0 11.880.000 12.230.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 350.000 350.000 0 0 0 09.900.000 9.900.000 0 0 10.250.000 10.250.000

0401 Osnovni plati 50.000 50.000 0 7.116.876 6.808.376 0 0 0 0 7.166.876 6.858.376

6.304.576Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 6.488.076 000 0 6.304.5766.488.076

503.800Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 628.800 000 0 503.800628.800

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 2.783.124 3.091.624 0 0 0 0 2.783.124 3.091.624

1.777.500Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 1.570.500 000 0 1.777.5001.570.500

444.372Pridones za benificiran sta`402120 0 0 00 444.072 000 0 444.372444.072

709.032Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 626.532 000 0 709.032626.532

47.272Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 41.772 000 0 47.27241.772

113.448Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 100.248 000 0 113.448100.248

0404 Nadomestoci 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Drugi nadomestoci404150 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

42 STOKI I USLUGI 1.330.000 1.780.000 0 0 0 00 0 0 0 1.330.000 1.780.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

820.000 770.000 0 0 0 0 0 0 0 820.000 770.000

0Elektri~na energija421110 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Vodovod i kanalizacija421120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drva421220 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Telefon i telefaks421320 90.000 90.000 00 0 000 0 90.00090.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 300.000 250.000 00 0 000 0 250.000300.000

0Registracija na motorni vozila421420 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0423 Materijali i siten inventar 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Materijali za razni popravki423720 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 365.000 865.000 0 0 0 0 0 0 0 365.000 865.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
• (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 15.000 515.000 00 0 000 0 515.00015.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0425 Dogovorni uslugi 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Seminari i konferencii426310 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 200.000

0464 Razni transferi 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000

0Drugi transferi464990 300.000 200.000 00 0 000 0 200.000300.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000

42 STOKI I USLUGI 110.000 110.000 0 0 0 00 0 0 0 110.000 110.000

0425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

484.716.740 523.450.1700 011.757.409262.112.297262.112.2977.338.034203.509.000 229.376.430 7.338.034 24.623.409

Potstavka

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 15.000 15.000 00 0 000 0 15.00015.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 35.000 35.000 00 0 000 0 35.00035.000

0426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Rashodi za reprezentacija426210 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000
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